Комитет по образованию
администрации муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №4»

г. Тихвин, 6 микрорайон, дом 13

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 марта 2025 года № 194о/д

О назначении работников в оздоровительном лагере с дневным
пребыванием для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации,

«Мысли вслух» с художественно - театральной направленностью

В целях организации оздоровления, отдыха и занятости детей и
подростков, находящихся в трудной жизненной ситуации, в летний период
2025 года:

1. Назначить воспитателем с дополнительными функциями
начальника лагеря в оздоровительном лагере с дневным пребыванием для
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, «Мысли вслух» с
художественно - театральной направленностью Копцеву Марию Николаевну,
учителя начальных классов.

2. Назначить воспитателями оздоровительного лагеря с дневным
пребыванием для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации,
«Мысли вслух» с художественно - театральной направленностью следующих
педагогов:

- Проворову Диану Александровну, учителя начальных классов;
Соколову Наталью Александровну, учителя истории ■ й

обществознания;
- Глушкову Анну Владимировну, учителя начальных классов;
- Якименко Ольгу Вячеславовну, учителя начальных классов.

0ъ Р а з °ед 'V ns. _3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор А.С. Буканов

С распоряжением ознакомлены и согласны:
«____»____________2025г.____________ __

ПОДПИСЬ

«___ »___________ 2025г.____________  __
ПОДПИСЬ

« » 2025г.

расшифровка подписи

расшифровка подписи

Комитет по образованию
администрации муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4»

г. Тихвин, 6 микрорайон, дом 13

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 марта 2025 года № 193о/д

Об открытии оздоровительного лагеря с дневным пребыванием для
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации «Мысли вслух»

с художественно -  театральной направленностью

В целях организации оздоровления, отдыха и занятости детей и
подростков, находящихся в трудной жизненной ситуации, в летний период
2025 года:

1. Открыть оздоровительный лагерь с дневным пребыванием для
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации «Мысли вслух» с
художественно -  театральной направленностью на базе МОУ «СОШ № 4» с
29.05.2025 г. по 30.06.2025 г. на 21 день для 40 обучающихся в возрасте с 7-
12 лет.

2. Утвердить количественный состав работников оздоровительного
лагеря с дневным пребыванием для детей, находящихся в трудной жизненной
ситуации «Мысли вслух» с художественно -  театральной направленностью:
воспитателей - 4 человека, начальник лагеря -  1 человек.

3. Утвердить режим дня оздоровительного лагеря с дневным
пребыванием для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации
«Мысли вслух» с художественно -  театральной направленностью
(приложение).

4. Контроль за цспрднением распоряжения оставляю за собой.

А.С. Буканов

расшифровка подписи

расшифровка подписи

Директор

С распоряжением ознакомлены и согласны:
« » 2025г.

ПОДПИСЬ

2025г.
ПОДПИСЬ

2025г.
ПОДПИСЬ расшифровка подписи

f Приложение

РЕЖИМ ДНЯ
оздоровительного лагеря с дневным пребыванием для детей,

находящихся в трудной жизненной ситуации
«Мысли вслух» с художественно -  театральной направленностью

8.40-8.55 «Зарядка «Актёрский тренинг» (утренняя зарядка)

8.55-09.05 «Театральная планерка» (утренний сбор лагеря, обсуждение
планов на день)

9.15-9.30 «Антракт!» (завтрак)

9.30-13.40
«Закулисье» (отрядные дела)
«Калейдоскоп идей» (мероприятия, игры на свежем воздухе,
посещение библиотеки, экскурсии)

13.45-
14.10 «Антракт!» (обед)

14.10-
16.00 Дневной сон

16.15-
16.30 «Антракт!» (полдник)

16.30-
17.30 «Мир театра!» (Мероприятие для всех театралов)

17.30-
18.00

«Выход на бис!» (вечерний сбор лагеря, подведение итогов
Дня)